

inspiracją, oprócz pogadanki oraz czytanych fragmentów, była dekoracja Oddziału. Były to „wiszące” na suficie czarownice wprowadzające naszych zimowych gości w tajemniczy nastrój. Były też do rozwiązania łamigłówki z zaklęciami czarownicy, a w czarodziejskim kotle dzieci odnajdywały zaczarowane owoce.

W ostatni dzień ferii grupa wyróżnionych małych czytelników odwiedziła ponownie Oddział dla Dzieci. Zaprezentowano tu na wystawie prace plastyczne powstałe w ciągu całych ferii. Jednak postacią dobrej czarownicy cieszyła się największym zainteresowaniem rysujących. Z Baby Jagi dzieci uczyniły przepiękną, olśniewającą urodą dobrą wróżkę. Wyróżnione dzieci otrzymały oryginalne dyplomy, drobne upominki w postaci notesów i słodyczy. Nie zapomniano również o nauczycielkach – wychowawczyniach, które towarzyszyły zorganizowanym grupom dzieci podczas ferii w naszej placówce. W tym roku zainteresowanie spędzeniem wolnego czasu w Bibliotece Miejskiej okazały dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 3, grupy z Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej oraz dużo indywidualnych młodych czytelników Oddziału, w sumie 97 uczestników.

Oprócz zabawy z czarownicą, niektóre grupy dzieci wolały projekcje filmowe. Najbardziej popularnym filmem

okazał się „102 Dalmatyńczyków”. W Oddziale dla dzieci miały miejsce też inne zabawy stolikowe oraz zabawy z książką.



Wyróżnione dzieci i organizatorzy na tle rysunków.

Wszystkim uczestnikom dopisywał dobry humor, a poczęstunek w postaci słodyczy i napoi dopełnił ich radość. Uczestnicy tegorocznych ferii z żalem żegnali się z naszą placówką.

Maria Wiśniewska

W dniu 26 lutego 2007 roku

z m a r ł

Stefan Kępczyński

***były Przewodniczący Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Sierpcu,
żył 105 lat***

Rodzinie składamy wyrazy współczucia

Rada i Burmistrz Miasta Sierpca

FERIE ZIMOWE NA SPORTOWO

Podczas tegorocznej dwutygodniowej przerwy w nauce, w ramach „Ferie zimowe 2007” odbyły się: Turniej Tenisa Stołowego oraz Turniej Koszykówki. Organizatorami imprez dla dzieci i młodzieży, pozostających w mieście w trakcie ferii, byli: Burmistrz Miasta Sierpca, Szkoła Podstawowa Nr 2, Zespół Szkół Nr 1 oraz Zarządy Osiedli Nr 2, 3 i 5.

W dniu 1.02.2007 r. o godz. 9⁰⁰ w hali Zespołu Szkół Nr 1 w Sierpcu odbył się Turniej Tenisa Stołowego w 4 kategoriach wiekowych: Szkoły Podstawowe, Gimnazja, Szkoły Średnie i OPEN. W Turnieju wzięły udział 72 osoby, w systemie gry: każdy z każdym. Jego organizatorami były: Zarządy Osiedli Nr 2, 3 i 5 oraz Zespół Szkół Nr 1. Sędziami Turnieju byli: Krzysztof Skrzyński, Stanisław Urbanowicz i Paweł Wierzbiński. Za zajęcie trzech pierwszych miejsc, w poszczególnych kategoriach wiekowych, zwycięzcy otrzymali puchary, statuetki oraz dyplomy. W kategorii Szkoły Podstawowe I miejsce zajął Kamil Kanigowski, II miejsce zdobył Jakub



1.02.2007 r. – Zespół Szkół Nr 1 – Rozgrywki Turnieju Tenisa Stołowego.

Bawół, a na miejscu III znalazł się Paweł Wojciechowski. W kategorii Gimnazja miejsce I wywalczył Mateusz

Prócheński, miejsce II zajął Wiesław Wysiński, natomiast III miejsce zdobył Artur Okraszewski. W kategorii Szkoły Średnie – chłopcy - na miejscu I znalazł się Grzegorz Ziółkowski, II miejsce zdobył Łukasz Bogucki, a III miejsce wywalczył Marek Klimarczyk, natomiast w kategorii Szkoły Średnie – dziewczęta – I miejsce zajęła Ewelina Wasikiewicz, zaś na miejscu II znalazła się Joanna Kleczkowska. W kategorii „OPEN” I miejsce zajął Tomasz Szczepański, miejsce II zdobył Stanisław Urbanowicz, a III miejsce wywalczył Krzysztof Skrzyński. Nagrody wręczali: wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 1 p. Stanisław Lewandowski i dyrektor Gimnazjum Miejskiego p. Edmund Sigiel oraz radni miejscy p. Wojciech Rychter i p. Zdzisław Peszyński.



Nagrodzeni uczestnicy Turnieju.

W dniu 11.02.2007 r. w godzinach 11⁰⁰ - 17⁰⁰ w hali przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Sierpcu odbył się Turniej Koszykówki z podziałem na 2 kategorie wiekowe: Gimnazja i „OPEN”. W turnieju wzięło udział 8 zespołów. W kategorii Szkoły Gimnazjalne I miejsce zajęła drużyna „Biedronki” z sierpeckiego gimnazjum, zaś miejsce II wywalczyła drużyna „Bąble”. W kategorii „OPEN” na I miejscu znalazł się zespół „Kasztelanka”, miejsce II zdobyła drużyna „Oś. Narutowicza”, miejsce III zajął zespół „Ludzie z Lasu”, natomiast IV miejsce wywalczyła drużyna „Prezes i S-ka”. Zwycięzcy otrzymali puchary i dyplomy.

Nad prawidłowym przebiegiem turnieju czuwała komisja sędziowska w składzie: Dariusz Malanowski, Paweł Wierzbicki, Krzysztof Skrzyński, Wojciech Rychter oraz Zdzisław Peszyński.



11.02.2007 r. – hala przy Szkole Podstawowej Nr 2 - Turniej koszykówki.



Nagrody wręczali m.in. radni Zdzisław Peszyński i Wojciech Rychter – współorganizatorzy z ramienia Zarządów Osiedli Nr 2 i 3.

Małgorzata Boros

KULIG NA OSIEDLU NR 3

W sobotnie, zimowe popołudnie, 10.02.2007 r., w godzinach 14⁰⁰ – 17⁰⁰ odbył się kulig dla dzieci i młodzieży. Rozpoczął się on i zakończył na osiedlu Niepodległości, a prowadził przez teren pobliskich lasów borkowskich. W zorganizowanym przez Zarząd Osiedla Nr 3 kuligu wzięło udział około 70 osób. W trakcie kuligu uczestnicy otrzymali na rozgrzewkę kubek rosołu z wkładką drobiową. Wszyscy biorący udział w kuligu bawili się wyśmienicie. Była to doskonała okazja do relaksu na świeżym powietrzu oraz aktywnej formy spędzenia wolnego czasu w miłym towarzystwie.

Małgorzata Boros



PUCCHAR JEZUSA – WĘDRÓWKA PO RELIGIACH

W dniu 26 stycznia 2007 r. odbył się w naszej szkole Puchar Jezusa. Tegoroczna impreza odbyła się w połączeniu z realizacją przez szkołę programu „Socrates Comenius”. Uczniowie na katechezie poznawali inne religie. Dowiedzieli się, jaką wiarę wyznają ich koledzy z Rumunii, Litwy i Włoch. Wiedzą, co oznaczają pojęcia tolerancja religijna, ekumenizm, tydzień modlitw o jedność. Celem Pucharu Jezusa jest, aby poprzez zabawę, rywalizację sportową przybliżyć uczniom naukę Jezusa Chrystusa, utrwalić wiedzę o innych religiach oraz uczyć dobrych relacji między uczniami. W tej imprezie udział brały wszystkie klasy naszej szkoły z podziałem na dwie tury. W godzinach 9.30 – 11.00 bawiły się dzieci z klas I – III. W tej kategorii wiekowej zwyciężyli:

I miejsce i zdobycie „Pucharu Jezusa” – klasa I a, II miejsce – klasa I c, a III miejsce – klasa II a. W godzinach 11.00 – 12.30 walczyły o „Puchar Jezusa” klasy IV – VI. Zwyciężyli: I miejsce – klasa V b, II miejsce – klasa V a, natomiast III miejsce – klasa IV a

Uczniowie przygotowali wspaniałe transparenty reprezentujące ich klasę. Gorąco dopingowali swoich reprezentantów. Każda klasa wytypowała jedną osobę, która musiała się przebrać za postać z innej religii. W klasach I – III zwyciężyła kl. III d – osoba przebrana za hinduskę, w kl. IV – VI zwyciężyła kl. IV a – Arab – muzułmanin z muzułmanką. Klasy, które zdobyły „Puchar Jezusa”, pojadą na darmową wycieczkę do Torunia. Wycieczka została sfinansowana dzięki funduszom pozyskanym od sponsorów, którym pragniemy serdecznie podziękować. Są to:

B.S. Piórkowscy, A. Malinowski, METAL-CARO-PLAST, TECH-Met, Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe Esport – Import A. Lipiński. Ponadto klasy zwycięskie otrzymały dyplomy, słodczyce i upominki. Impreza została zorganizowana przez panie katechetki E. Gadzińską, B. Okraszewską i ks. P. Gałarkę. Głównymi jurorami były panie odpowiedzialne w szkole za realizację programu „Socrates Comenius” – p. I. Radońska i p. A. Urbańska. W sędziowaniu pomagali także: A. Stopińska oraz M. Nowakowski.



*Beata Okraszewska,
Elżbieta Gadzińska
Szkoła Podstawowa Nr 2*

SUKCES SIERPECKICH GIMNAZJALISTÓW

18 stycznia 2007 r. Zespół Szkół Samorządowych im. Władysława Stanisława Reymonta w Zawidzu Kościelnym zorganizował, po raz kolejny, Międzygimnazjalny Konkurs Matematyczny „Matematyka wokół nas”. W trzeciej już edycji wyżej wspomnianego konkursu odbywającego się tym razem pod hasłem „Matematyka a świat” wzięło udział pięć trzyosobowych zespołów reprezentujących gimnazja z Gozdowa, Rościszewa, Sierpca, Suska oraz Zawidza. Rywalizacja zakończyła się sukcesem uczniów klasy II c z Gimnazjum Miejskiego – Karoliny Frisztig, Krzysztofa Buczyńskiego i Marka Urbańskiego. Sierpeccy gimnazjaliści zajęli pierwsze miejsce, otrzymując nagrody oraz pamiątkowe dyplomy.

Beata Zdrojewska



Uczestnicy konkursu z opiekunami.

BIBLIOTEKA MIEJSKA I JEJ KSIĄŻKI

Główną funkcją i sensem istnienia każdej biblioteki publicznej – a samorządowej w szczególności – jest zaspokajanie i rozbudzanie potrzeb czytelniczych społeczności lokalnej.

Podstawowym czynnikiem warunkującym istnienie każdej biblioteki są książki. Miejska Biblioteka Publiczna

im. Zofii Nałkowskiej w Sierpcu jest biblioteką uniwersalną, dostępną dla wszystkich zainteresowanych o różnych potrzebach intelektualnych. Gromadzi i udostępnia zbiory ze wszystkich dziedzin wiedzy. Służą one kształceniu ogólnemu, zawodowemu, edukacji i wychowaniu, stanowią kulturalną rozrywkę mieszkańców

miasta, służą kształtowaniu ich kultury. Proces kształtowania zbiorów biblioteki publicznej jest zadaniem niełatwym, trudniejszym niż w bibliotekach specjalnych o węższym i wyraźnie zakreślonym profilu zbiorów i usług. Przy gromadzeniu naszego księgozbioru musimy uwzględnić wiele różnorodnych uwarunkowań, a przede wszystkim zróżnicowanie potrzeb użytkowników wynikające z ich wykształcenia, zawodu i zainteresowań, z jednoczesnym zachowaniem równowagi potrzeb „masowych” i „elitarnych”. Wymaga to dużej wiedzy fachowej i doświadczenia praktycznego.

Analizując dopływ nowości książkowych, rok 2006 był dla Biblioteki Miejskiej rokiem bardzo dobrym. Do naszej placówki wpłynęło 2.049 woluminów nowych książek na sumę 47.000 zł. Główne środki na zakup książek pochodziły z dotacji samorządowej 30.000 zł zaś 17.000 nasza ksiąznica pozyskała od Biblioteki Narodowej w ramach Programu Operacyjnego Ministerstwa Kultury „Promocja czytelnictwa Priorytet I”. Wszystkie nowości podzielono pomiędzy poszczególne agendy biblioteczne. Wypożyczalnia i Czytelnia otrzymały 1042 wol., Oddział dla Dzieci 511 wol., a Filia nr 2 /w tym samym roku, w ramach inwestycji miejskich była remontowana i pozyskała zupełnie nowy estetyczny wygląd/ 496 wol. Były to publikacje ze wszystkich dziedzin wiedzy, dostosowane do potrzeb naszych czytelników.

Czytelnikami MBP są dzieci, młodzież szkół podstawowych, gimnazjalnych i średnich, poszukująca lektur i literatury poszerzającej wiedzę, studenci poszukujący literatury naukowej i informacyjnej, osoby dorosłe i emeryci reprezentujący różne zawody o zapotrzebowaniach na literaturę piękną ambitną jak i popularne czytała. Wskaźnik czytelników zarejestrowanych w MBP i jej Filii kształtuje się w pierwszej dekadzie bibliotek województwa mazowieckiego. Nasza placówka swym zasięgiem realizuje potrzeby czytelnicze nie tylko mieszkańców miasta Sierpca, ale również okolicznych miejscowości MBP prowadzi

ożywioną działalność popularyzatorską, mającą na celu zapoznanie mieszkańców miasta z zawartością naszych zbiorów i różnorodnością usług bibliotecznych.

Więcej informacji o bieżącej działalności Biblioteki Miejskiej o tym, co się zdarzy u nas w najbliższym czasie o nowościach książkowych odnajdziecie państwo na naszej stronie internetowej www.mbp.sierpc.pl.

Warto zaznaczyć, że nasza biblioteka, podążając z duchem czasów stała się kolejną polską biblioteką, a jedyną w Sierpcu, posiadającą (od miesiąca lutego b.r.) swój własny katalog elektroniczny dostępny na naszej stronie internetowej. Nie obejmuje on w tej chwili całości naszych zbiorów, ale trwają intensywne prace nad jego uzupełnieniem. W łatwy, przystępny sposób mogą państwo on line wyszukać interesujące was tytuły. Posiadamy kilka kryteriów wyszukiwania: indeks autorski, tytułowy, słowa z tytułów, hasło przedmiotowe tytuł serii, wydawca.

Opracowujemy również w formie graficznej /folder-składanka/ comiesięczne wykazy nowości książkowych, które są dostępne w poszczególnych agendach naszej biblioteki. Wysyłamy je także do wszystkich szkół w naszym mieście. Na stronie internetowej na bieżąco aktualizujemy dopływ nowości (w wyborze), zaś na wystawach książkowych eksponujemy szczególnie godne polecenia nowe tytuły z różnych dziedzin wiedzy.

Dla chorych i niedowidzących posiadamy duży zestaw książek mówionych (nagrania na kasetach magnetofonowych). Są to w większości nagrania literatury pięknej polskiej i obcej, klasyka oraz niektóre nowości. Zabiegamy o systematyczną współpracę z prasą i telewizją lokalną.

Jeszcze raz zachęcam do odwiedzania naszej strony internetowej i oczywiście odwiedzenia Biblioteki Miejskiej w Sierpcu.

Maria Wiśniewska
Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publicznej

KOLEJNA PREZENTACJA MŁODEGO TWÓRCY W BIBLIOTECE

Biblioteka Miejska w Sierpcu poza popularyzacją książki i czytelnictwa, udostępnianiem swych bogatych zbiorów na zewnątrz i na miejscu w swych poszczególnych placówkach, zajmuje się również aktywizacją kulturalną sierpczan zarówno tych dorosłych, jak i młodzieży oraz dzieci. Od kilku lat jedną z form pracy Oddziału dla Dzieci MBP jest stały cykl pod nazwą „Promocja Twórczości Artystycznej Młodych Twórców Miasta i Powiatu”. Podczas organizowanych wystaw młodzi, uzdolnieni plastycznie twórcy prezentują swe prace w postaci obrazów, rysunków, rzeźby, haftu, figurek z masy solnej. Są to w większości nasi czytelnicy.

W miesiącu styczniu, w Oddziale dla Dzieci odbyło się otwarcie wystawy rysunku Szymona Zdziebłowskiego. Szymon jest uczniem Gimnazjum imienia Polskich Olimpijczyków w Szczutowie. Jego hobby to sport, rysowanie, muzyka, gry komputerowe, film. Bardzo lubi oglądać telewizyjne kreskówki, które są inspiracją jego młodzieńczej twórczości. Także sport odgrywa w życiu

Szymona doniosłe miejsce. Bardzo lubi piłkę nożną, aktywnie uprawia lekkoatletykę.

Była to jego pierwsza autorska wystawa. Jako debiutant wypadł bardzo dobrze. Na wystawie obecni byli jego wrzuceni i dumni rodzice, rodzeństwo, nauczyciele: Agnieszka Twardowska i Paweł Sosiński oraz dużo koleżanek i kolegów z Gimnazjum ze Szczutowa, a także wielu zaproszonych gości. W swym wystąpieniu Szymon podziękował instruktorce Marii Jagodzińskiej z Ogniska Pracy Pozaszkolnej, która czuwa nad rozwojem talentu plastycznego swego wychowanka. Z okazji debiutu z rąk dyrektora MBP Szymon otrzymał piękny kalendarz wydany przez Urząd Miasta w Sierpcu oraz publikację książkową o Bibliotece Miejskiej, by pamiętać, że to właśnie tutaj odbyła się jego pierwsza wystawa plastyczna. Były też kwiaty, upominki i gratulacje od kolegów, koleżanek, rodziny.

Wystawa liczyła 16 prac. Były to w większości rysunki przedstawiające sylwetki ludzkie, jakby wyjęte z komiksów, wykonane tuszem czarnym, niekiedy

kolorowym. Wystawę oglądali czytelnicy, dzieci i młodzież podczas ferii zimowych oraz inne zainteresowane osoby.

Poprzez takie osoby, jak Szymon, chcemy pokazać młodym osobom, jak pożytecznie i twórczo spędzać czas wolny, promujemy młode talenty i ich prace. Na co dzień są to nasi czytelnicy, uczniowie zarówno sierpeckich szkół podstawowych, gimnazjów, szkół średnich jak i uczniów ze szkół powiatu sierpeckiego. Wielu naszych „debiutantów” wybiera po ukończeniu gimnazjum, licea plastyczne, a później studia o kierunkach artystycznych. Uczestniczą także w ogólnopolskich i międzynarodowych plenerach i konkursach plastycznych, gdzie zdobywają nagrody i wyróżnienia. To motywuje nas do kontynuowania tej formy aktywizacji kulturalnej wśród najmłodszych.

Mamy nadzieję, że wśród młodych, uzdolnionych plastycznie czytelników i sympatyków biblioteki dla dzieci i młodzieży, znajdują się również uczniowie z naszych miejskich placówek oświatowych, bo ostatnio jakby było ich nieco mniej. A pokazać u nas swoje prace naprawdę warto.



Szymon z rodzicami, nauczycielką oraz organizatorami podczas otwarcia wystawy.

Maria Wiśniewska

SIERPC STOLICĄ KULTURALNĄ MAZOWSZA 2007



MIEJSKA BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. Zofii Nałkowskiej w Sierpcu
KSIAŻNICA PŁOCKA im. Władysława Broniewskiego w Płocku
DOM KULTURY w Sierpcu

ogłaszają po raz XXIX ELIMINACJE MIEJSKIE KONKURSU
RECYTATORSKIEGO im. Janusza Korczaka
dla dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych i gimnazjów
„PIĘKNIE BYĆ CZŁOWIEKIEM”

Konkurs popularyzuje literaturę poprzez piękno słowa mówionego, a rozbudzając poczucie estetyki, przygotowuje do aktywnego uczestnictwa w kulturze. Pozwala na realizację marzeń artystycznych dzieci, pomagając w odkrywaniu ich zdolności i wrażliwości na otaczający świat i ludzi. Konkurs poprzez piękną recytację, promuje dorobek myśli ludzkiej. Pozwala poznać nowych twórców i ich dzieła. Zmusza do refleksji i dostarcza wielu wzruszeń.

Zachęcamy do licznego udziału w konkursie wszystkie dzieci i młodzież naszego miasta oraz okolicznych gmin w wieku od 8 do 16 lat.

REGULAMIN

Zasady uczestnictwa:

Uczestnicy konkursu w wieku 8 – 16 lat, obowiązani są do nadesłania karty zgłoszenia w terminie do **31 marca 2007 r.** do Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sierpcu. Do udziału w eliminacjach rejonowych należy zgłaszać najlepszych recytatorów wyłonionych we wstępnych eliminacjach w szkołach. Termin przeglądów rejonowych upływa z dniem **27 kwietnia 2007 r.**

Każdy rejon ma prawo zgłosić do finału 3 najlepszych recytatorów. Eliminacje miejskie odbędą się w Miejskiej Bibliotece Publicznej dnia 26 kwietnia (czwartek), o godzinie 16.00. O terminie finału konkursu uczestnicy zostaną poinformowani dnia 26 kwietnia (podczas eliminacji miejskich).

Dobór repertuaru:

Konkurs przebiegać będzie w 3 kategoriach: klasy II – IV; klasy V – VI (szkoła podstawowa); klasy I – III (gimnazjum).

Recytatorzy ze starszych grup wiekowych prezentują dwa utwory ulubionych autorów: wiersz i fragment prozy. Dzieci z klas II-IV ze szkół podstawowych prezentują dwa wiersze. Przy doborze repertuaru prosimy zwrócić uwagę na wartości artystyczne wybieranych tekstów, a także na zawarte w nich treści moralne – postawy, zachowania, stosunek do człowieka, przyrody, a zatem sposób poznawania świata przez dziecko. Jak co roku, komisja zwracać będzie szczególną uwagę na samodzielność wyboru tekstów, a także dostosowanie ich do możliwości poznawczych i siły głosu recytatora. Wybrany fragment prozy powinien stanowić zamkniętą całość, opatrzoną pointą (aby tekst nie był zbyt długi, można dokonać skrótów w tekście).

Czas trwania prezentacji programu:

Nieprzekraczalny czas trwania prezentacji programu: Szkoła podstawowa kl. II-IV 3-5 min.; Szkoła podstawowa kl. V-VI 6-8 min.; Gimnazja kl. I-III 6-10 min.

Ocena konkursu:

Uczestników konkursu w poszczególnych kategoriach wiekowych oceniać będzie powołane przez organizatorów jury, według następujących kryteriów: dobór repertuaru 0 - 5 punktów; interpretacja 0 - 5 punktów; kultura mowy 0 - 5 punktów.

Miejska Biblioteka Publiczna w Sierpcu już po raz XXIX zaprasza dzieci i młodzież do udziału w konkursie recytatorskim „Pięknie być człowiekiem”. Wszystkim uczestnikom konkursu życzymy sukcesów i głębokich przeżyć w obcowaniu z książką.

Wszelkie dodatkowe informacje o konkursie podajemy na stronie: www.mbp.sierpc.pl

XV FINAŁ WIELKIEJ ORKIESTRY ŚWIĄTECZNEJ POMOCY W SIERPCU

„Człowiek jest wielki nie przez to, kim jest,
ale przez to, czym dzieli się z innymi”.

Jan Paweł II

Już po raz piętnasty Sierpczanie włączyli się do ogólnopolskiej akcji, zainicjowanej przez Jerzego Owsiaka. Tegoroczny dochód, uzyskany podczas zbiórki w dniu XV Finału WOŚP, przeznaczony zostanie dla ratowania życia poszkodowanych w wypadkach oraz na naukę udzielania pierwszej pomocy. Podobnie, jak w latach poprzednich, sztab WOŚP w Sierpcu został utworzony przy Domu Kultury. 69 wolontariuszy z Sierpca, Mochowa, Bożewa, Gozdowa i Borkowa Kościelnego kwstowało do późnych godzin wieczornych; większość z nich to uczniowie szkół średnich i gimnazjów. W ulicznej kweście zebrali łącznie 15.070,56 zł. Firma „Wiepol” przekazała 200 zł, „Empegek” 1000 zł, Przedszkole Nr 1 - 201,11 zł. Ogromnym zainteresowaniem cieszyła się aukcja różnych przedmiotów pozyskanych przez sierpecki sztab WOŚP. Licytowano gadżety WOŚP, prace plastyczne ofiarowane przez sierpeckich artystów z działającej w DK Grupy Plastików „IMPRESJA”, rzeźby wykonane przez instruktora Koła Rzeźbiarskiego DK, Krzysztofa Adamskiego oraz jego podopiecznych, koszulki i czapki Klubu Motocyklowego „SZLIF”, podkoszulki BANKU PEKAO S.A., przepiękne obrazki na szkle malowane przez pensjonariuszy DSP w Szczutowie, skórę z dzika przekazaną przez Koło Łowieckie „TUR” oraz uroczę aniołki wykonane przez dzieci w trakcie zajęć Dziecięcego Koła Plastycznego DK. Podczas aukcji zebrano łącznie 5.120,00 zł. Statuetkę „Serce za serce” otrzymał w tym roku pan Jerzy Stachurski, który podczas aukcji zakupił najwięcej licytowanych przedmiotów. Nieodłącznie Finałowi WOŚP towarzyszył koncert w wykonaniu zespołów wokalnych i tanecznych działających w DK, przedszkolaków oraz uczniów szkół podstawowych i gimnazjów. Swoje artystyczne zdolności zaprezentowali także uczniowie Szkoły Muzycznej „Yamaha”, Zespołu Szkół nr. 1 im. Jose de San Martin, Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP oraz starsi sierpczanie, chór „Weseli Seniorzy” i „Sierpczanie”. Niezwykle ciepło został przyjęty występ wokalny uczennicy Gozdowskiego Gimnazjum, Patrycji Malinowskiej. Miłym zakończeniem wspaniałego koncertu był występ zespołu rockowego „OPEN TO THE PUBLIC” z Sierpca oraz zespołu bluesowego „ZDROWA WODA”. Muzyka zespołu łączy ze sobą elementy czystego bluesa z ostrym rockiem. Połączenie granego żywiołowo rocka i bluesa, a także komunikatywnych tekstów w języku polskim sprawiła, że zespół został entuzjastycznie przyjęty przez sierpecką publiczność.

Przed Domem Kultury strażacy Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu prezentowali sprzęt techniczny, niezbędny do ratowania ludzi poszkodowanych w wypadkach. W hali sportowej Szkoły Podstawowej Nr 2 odbył się Turniej Piłki Nożnej (Oldboje). Grały drużyny z Sierpca, Rypina, Płocka, Płońska, Nowego Miasta,

Bełchatowa oraz dwie drużyny dziecięce ze Szkoły Podstawowej Nr 2 i Nr 3 w Sierpcu. Podczas turnieju odbyła się aukcja piłki nożnej z autografami piłkarzy kadry Janasa oraz innych gadżetów. Uzyskane w ten sposób pieniądze przekazał organizator turnieju p. Wiesław Lorek.

Liczenie pieniędzy, zebranych podczas tegorocznego finału WOŚP, odbyło się sprawnie dzięki pomocy pracowników BANKU PEKAO SA w Sierpcu. Po dokładnym podliczeniu, na konto fundacji WOŚP przekazano 21.047,44 zł, złoty wisiołek i srebrną obrączkę. Ogromne podziękowania należą się wszystkim sponsorom, którzy od lat wspierają akcję WOP: p. Koziczyńskiemu – Piekarnia, Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Sierpcu, Firmie „Peklimar”, Dyskontowi „Biedronka”, cukierni p. Chyżyńskich. To dzięki nim wolontariusze mieli zapewnione smaczne kanapki, gorące napoje i słodycze. Niezwykle ważna jest pomoc funkcjonariuszy Policji i Straży Miejskiej, którzy dbali o bezpieczeństwo kwestującej młodzieży. W tym miejscu szczególnie należy podziękować władzom miasta za coroczne wspieranie naszych działań kulturalnych podczas tej wspaniałej imprezy. A nade wszystko dziękujemy wszystkim Sierpczanom za ogromne serce i wiarę, że każdy nawet najmniejszy datek ma ogromne znaczenie i zostanie należycie wykorzystany. Radość dzielenia się z innymi i świadomość, że wspólnie można osiągnąć wiele, to niezwykle ważny aspekt tego przedsięwzięcia.



Przedszkolaki z Miejskiego Przedszkola Nr 2.



Zespół „Zdrowa Woda”.

**Instruktor DK
Bożena Nowak**